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Asia Käteiskassan sulkeminen kunnanvirastolta 1.1.2026 alkaen 
 
Hakijat/asianosaiset Kunnanviraston kassa 
 
Selostus asiasta  Loppuvuoden aikana kunnassa on tarkasteltu käteiskassojen tulevaisuutta 

osana maksuliikenteen kehittämistä, prosessien tehostamista sekä 
voimassa olevan kuntastrategian mukaista digitalisaation edistämistä. 
Käteisen rahan käyttö on vähentynyt merkittävästi: käteismaksujen osuus 
kaikkien kassojen rahaliikenteestä on noin 13 prosenttia, ja useissa 
toimipisteissä käteisen käyttö on hyvin vähäistä tai sitä ei ole lainkaan. 
Kunnassa on tällä hetkellä 12 kassapistettä, joista 11 toimii käteiskassana. 

 
   Käteisen käsittely aiheuttaa huomattavan työmäärän ja kustannuksia. 

Käteisen tilittämiseen ja käsittelyyn kuluu arviolta 62–64 työtuntia 
kuukaudessa, mikä vastaa yli 13 500 euron vuosikustannuksia. Yhden 
käteiseuron käsittely maksaa kunnalle lähes 30 senttiä, eli jopa 30 
prosenttia käteisen arvosta. Työprosesseissa ei ole joustoa käteisen 
määrän mukaan: käsittelyyn kuluu yhtä paljon aikaa riippumatta siitä, 
onko kassassa sata euroa vai tuhat euroa. Näin ollen käteisen käytön 
väheneminen ei automaattisesti johda vastaavaan säästöön 
työprosesseissa. 

 
   Suurin osa asiakkaista käyttää jo maksukortteja, sähköisiä maksuvälineitä 

sekä ateria- ja kahvilippuja. Käteisen käyttäjiin kuuluvat enää pääosin 
ikäihmiset sekä koululaisten yksittäiset maksutilanteet. Muutosten 
yhteydessä on tärkeää huolehtia siitä, että näiden ryhmien asiointi säilyy 
sujuvana ja saavutettavana. Muiden käteiskassojen osalta etsitään vuoden 
2026 aikana vaihtoehtoisia ja helppokäyttöisiä ratkaisuja, jotta 
maksaminen on jatkossakin kaikkien saavutettavissa. 

 
   Kunnanviraston käteiskassan lopettaminen vuoden 2026 alusta on arvioitu 

mahdolliseksi nykyiset käyttäjätarpeet huomioiden. Päätös vähentää 
hallinnollista työmäärää, parantaa kustannustehokkuutta ja tukee kunnan 
strategista tavoitetta digitalisaation edistämisestä. Asiakkaille tiedotetaan 
muutoksesta ennen sen voimaantuloa. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 64 § 5 momentti 
 
Päätös Päätän kunnanviraston käteiskassa suljetaan 1.1.2026 alkaen. Jatkossa 

kunnanvirastolla ei oteta käteistä rahaa enää vastaan. Sähköinen 
kassamyynti säilyy ennallaan kunnanvirastolla. 

 
Allekirjoitus  
 
 Jere Laine 
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 Talousjohtaja 
 
 ***Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu.*** 
 
Lisätietojen antajan yhteystiedot 
   Jere Laine, jere.laine(at)vihti.fi ja puhelinnumero 044 467 5554 
    
 
Oikaisuvaatimusohjeet  
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) ja kunnan jäsen.  
 
Oikaisuvaatimus tehdään 
 
Vihdin toimielin Kunnanhallitus 
Asemantie 30, PL 13, 03101 Nummela.  
Oikaisuvaatimus voidaan toimittaa myös sähköpostina osoitteeseen: kunnanvirasto@vihti.fi 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä kunnan yleisessä 
tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on 
käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle valitusajan kuluessa ennen sen viimeisen 
päivän virka-ajan päättymistä. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä 
tämän jälkeen. 
 
Jos viranhaltijalla, työntekijällä tai viranhaltija- tai työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa, viranhaltija tai työntekijä ei voi saattaa sitä oikaisuvaatimuksena käsiteltäväksi. 
 

Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös on nähtävänä Vihdin kunnan internetsivuilla    25.11.2025 alkaen.  

Tiedoksianto asianosaisille ja muille 
 

pvm. tiedoksiantotapa kenelle 
25.11 sähköposti Kunnanviraston kassa 
   

 
 
Tiedoksiantaja  
 Jere Laine 
 Talousjohtaja 
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